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                                     Наставен лист по математика 
Процени и пдреди  кој сад или предмет собира повеќе и заокружи го.

Име:________________________                                                      Дата:30 -04 -2020год.
 Цел 

 Проценува испор едува зафатнина со дирекна споредба со користење на вообичаени нестандардни единици .
 Ниво на постигање:
 * помни

*  разбира

*  применува

*  анализа и синтетизира                                                                   Одделенски наставник:
                                                                                                                     Славица  Шемова                     















